dinius, qui ea serico rubro involuta in cistam reposuit, praesentibus .Tacobo 
» Sanctio, sacerdote societatis •lesu, Hispalensi , M. Antonio Lalier, Querce- 

tensi, dioecesis Cameracensis, ejusdeni societatis, et admodum illustri domino 
Petro de Paz, tnibuno militum llispanoi'uni, quod lingua Hispanica maestro 
de campo, oppidi de Noya, dioecesis Compostellae, et illustni domino domino 

» Hieronynio de Aiaya, capitaneo militum Hispanorum Salamanticensi, et il-
»: lustri domino (loniino Joanne de Paz, filio praedicti tribuni, et Antonio Go-
» metio, signifero Hispanorum Zamorensi. Inquorum fidem et testimonium 
» hasce litteras nostra manu signavimus et sigillo nostro et conventus muni- 

vimus. Su nIque ego Hieronymus Lietart, abbas, et Joannes Hazart, pnior, 
et seniores, universus denique conventus juravimus super Sancta Evangelia 

» et in nostra conscientia nos tradere corpus praedictae virginis et martyris 
sanctae Leocadiae, sicut habemus et a majoribus nostris accepimus, neque 

» aliud corpus posuisse Ioco illius, neque alia ossa, neque aliud reservasse, 
D excepto osse Iongitudinis medii palmi , quod ex praedicti patris consensu 
» ad conservandam erga sanctam virginem devotionem, retinemus. Actum in 

praefato nostro monasterio die octavo mensis Februarii anni millesirni quin- 
gentesimi octuagesurni tertii. H1ERoNYlus abbas. Frater JOANNES HAZART prior, 

» F. NIC0LAU5 LOBET ('Lobel ou Lobbet), subprior. Frater AEGIDIÙS LECOCQ, Dampt 
» PIERRE MENUETS, DrnAcus SANCTIUS, sacerdos societatis Jesu, ANTONIUS LALIER, 

» societatis Jesu, PEDRO DE PAZ, Don HIERONYMO DE AAYA, Dom. JUAN DE PÂz, 

» ANT0NI0 GOMEZ. 	 - 

In nomine Domini, amen. Notum sit omnibus et evidenter pateat quod, 
» octava die Februarii anni millesimi quingentesimi octuagesimi tentii, con-
» venenunt in mei notarii praesentia et testium infra Scniptorum reverendus 

TOME VIII. 	 97 
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in Chrislo pater ac dominus Hieronymus Lietart, abbas sancti Gisleni, in 
» Cella, ordinis divi Benedicti, Cameracensis dioecesis, ac dominus Joannes Ha-
» zart, prior, cum toto conventu ad hoc specialiter, convocato , -et reverendus in 

Christo pater Michael Flernandez, societatis Jesu, oppidi de Mora, dioecesis 
Toletanae, cum litteris serenissimi domini Alexandri Farnesii, principis Par-

:» mensis, regionum harum Belgicarum gubernatoris, propria manu signatis, 
ad transferendum sanctae Leocadiae, virginis et martyris, reliquias : quod ut 

» soemnius et devotius perageretur, depositum fuit sanctum corpus. beatae 
» virginis ex Ioco in quo multorum annorum spatio permanserat, ac prae-